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PIANO TERRITORIALE 
DI COORDINAMENTO PROVINCIALE

Revisione ed adeguamento
ai sensi della L.R. 3 gennaio 2005 n.1

CARTA DELLA PERIODIZZAZIONE

LEGENDA

EDIFICATO

dal 1998 al 2007

dal 1960 al 1998

dal 1900 al 1960

presente al 1900

276010 276020

264140264130 264150

275040 276030

263160

276060

264090

276050

264100

276070

263120 264110

275080

20

CARTA DELLA PERIODIZZAZIONE

gstagista
Delibera della Giunta Provinciale n.68 del 30 marzo 2009

eliba
Rettangolo

eliba
Timbro




